[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» мая 2019                                                                                № 46 - п
О внесении изменений в Постановление Администрации Таштагольского городского поселения от 30.01.2019 № 2-п «об утверждении стоимости услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению»
   В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании представления прокурора от 30.04.2019 № 7-2019, руководствуясь уставом МО «Таштагольское городское поселение»
Администрация Таштагольского городского поселения
ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести изменения в преамбулу Постановления Администрации Таштагольского городского поселения от 30.01.2019 № 2-п «Об утверждении стоимости услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению» заменив ссылку на Закон Кемеровской области от 18.11.2004 №82-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Кемеровской области» на Закон Кемеровской области от 07.12.2018 №104-ОЗ «О некоторых вопросах в сфере погребения и похоронного дела в Кемеровской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде по адресу: г.    Таштагол, ул. Ленина,60, кабинет 110 и разместить на официальном сайте Таштагольского городского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
  Глава Администрации

  Таштагольского городского поселения

               А. А. Путинцев